— 1 —

西安市未央区人力资源和社会保障局
未人社通〔2021〕6号

转发西安市人力资源和社会保障局
关于开展 2021 年西安市博士后创新基地

申报工作的通知

各有关单位：

现将《西安市人力资源和社会保障局关于开展 2021 年西

安市博士后创新基地申报工作的通知》转发给你们，请各单位

按照文件要求，结合实际申报。

申报材料须于2021年 4月 26日前报送至未央区人力资源

和社会保障局。

联系人：曹舒雯 联系电话：86234839

地址：西安市未央区政法巷未央大厦B座 705 室

附件：关于开展2021年西安市博士后创新基地申报工作的通知

西安市未央区人力资源和社会保障局

2021 年 4月 6日

— 2 —

西安市未央区人力资源和社会保障局办公室 2021年 4月 6日印发